
 



 

 

Приложение 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 04 февраля 2025 года                г. Белогорск                                   № __ 
 

Об ответственности 

 

Шаповалова Е.В., старший воспитатель своевременно не провела работу по выявлению и 

устранению нарушений прав граждан на получение  

На основании вышеизложенного, а также представления прокурора города от 30.01.2025 № 

Прдр64-25-20100003 об устранении нарушений законодательства в сфере образования 

 

приказываю: 

 

1. За ненадлежащее исполнение трудовых обязанностей наложить дисциплинарное взыскание 

в виде устного замечания на старшего воспитателя Шаповалову Е.В.. 

2. Делопроизводителю – Мамонтовой Е.С.. в течение одного рабочего дня представить приказ 

для ознакомления под подпись Шаповаловой Е.В. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                   А.А. Мудрая 

 

 

С приказом ознакомлены 
 

 


		2025-02-27T16:14:05+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




